
95                               «Službeni glasnik»                          Broj 9___ 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

SS ll uu žž bb ee nn ii   gg ll aa ss nn ii kk   
  

 

OOppććiinnee  BBiilljjee  

 

 
 

S A D R Ž A J  
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA___ 
 
______________________________________________________________________________________ 
Red.                                                                                   
br_______________________________     __Str__.                                                                                                          

Red. 
br.___________________          _________  ___Str. 

 
34. 
 
 
 
 
 

 
Odluka o izmjeni ODLUKE o 
provođenju otvorenog postupka javne 
nabave radova na izgradnji Dječjeg 
vrtića u Bilju.......................................... 

 
 
 
 
96 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

*************************************************************************** 
 
 
 
 

  
Godina XVIII 

 
Bilje, 13.08.2012.g. 

 
Broj 9 .  



96                               «Službeni glasnik»                          Broj 9___ 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

 
34. 
 

Na temelju članka 31. Statuta 
Općine Bilje («Službeni glasnik» broj 
05/09 , 4/11, 6/11 i 5/12.),Općinsko vijeće 
Općine Bilje, na svojoj 39 sjednici 
održanoj dana 10.08.2012. godine, donosi 
 
 

ODLUKU O  IZMJENI 
ODLUKE o provođenju otvorenog 
postupka javne nabave radova na 
izgradnji Dječjeg vrtića u Bilju – 
zamjena člana u povodu ostavke 

 
I. 
 

ODLUKA Općinskog vijeća  o provođenju 
otvorenog postupka javne nabave radova na 
izgradnji Dječjeg vrtića u Bilju (KLASA: 
361-01/10-01/1, URBROJ:2100/02-12- 3)  
od  12.07.2012.g. 
mijenja se na način da se: 
 
 u točki IV. pod rednim brojem 2. briše  
ime   Danijela Vranjković, dip.ing., a 
umjesto nje upisuje VINKO LOZIĆ, 
ing.građ. 
 

 
II. 

 
Ova Odluka objavit će se u «Službenom 
glasniku» Općine Bilje. 
 
KLASA: 361-01/10-01/1 
URBROJ:2100/02-12-  
Bilje, 10.08.2012.g. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 
    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            ŽELJKO CICKAJ ,v.r. 
********************************** 
 
        
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

***************************************************************************
*************************************************************************** 
 


	Godina XVIII
	AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA___
	______________________________________________________________________________________

